EDITAL Nº 44 UNOESC- R/2024

HOMOLOGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NA 2° FASE

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Ricardo Antonio

De Marco, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público a

homologação dos classificados na segunda fase, em ordem alfabética, ao Edital N.º

44/UNOESC-R/2024, que dispõe sobre processo de seleção externa de empregado(s)

Técnico-Administrativo(s), para atuar(em) na Universidade do Oeste de Santa Catarina

(Unoesc), Campus de Joaçaba.

Item 2.1 Programador de Sistemas I

Daniel de Deus e Silva de Godoi

Marco Antonio Pazini Tortelli

Leonardo Geja

Leonardo Miguel Pegoraro

Rodrigo Joel Hepp

Joaçaba, 02 de agosto de 2024.

Ricardo Antonio De Marco,

Reitor da Unoesc